
List of supervisors / Lista över handledare 

Before applying for a position as a candidate in the PhD program at the Department ofPsychology we recommend 

that you contact a supervisor well in advance to discuss your research plans. Below is a list of potential supervisors 

that you can contact. 

Innan du ansöker om att bli antagen som forskarstuderande vid institutionen rekommenderar vi att du i god tid tar 

kontakt med och diskuterar dina planer med en potentiell handledare. Nedan ges en förteckning över de handledare 

som du kan vända dig till. 

 

Work and organizational psychology (WO)/Arbets- och organisationspsykologi 

Head of section/avdelningsföreståndare: Prof. Magnus Sverke 

Name Phone Email 

Prof. Magnus Sverke +46 8 161419 mse@psychology.su.se 

Assoc. prof. Claudia Bernhard-Oettel +46 8 163886 cbl@psychology.su.se 

Assoc. prof. Erik Berntson +46 8 163683 erik.berntson@psychology.su.se 

Assoc. prof. Johnny Hellgren +46 8 161388 jhn@psychology.su.se 

Professor Annika Lantz +46 8 163913 annika.lantz@psychology.su.se 

Prof. Petra Lindfors (also Biological psychology) +46 8 163893 pls@psychology.su.se 

Assoc. prof. Jacobus Pienaar +46 8 163931 jacobus.pienaar@psychology.su.se 

Assoc. prof Constanze Leineweber* +46 8 55378937 constanze.leineweber@su.se 

   

Biological psychology/Biologisk psykologi 

Head of section/avdelningsföreståndare:  Prof. Håkan Fischer 

Prof. Håkan Fischer +46 8 162357 hakan.fischer@psychology.su.se 

Assoc. prof. Petri Laukka  +46 8 163935 Petri.laukka@psychology.su.se 

Prof. Hugo Westerlund* +46 8 55378946 hugo.westerlund@su.se 

Prof. Hui Xin Wang* +46 8 55378918 huixin.wang@su.se 

Prof. John Axelsson* 

Prof. Göran Kecklund* 

 

+46 8 55378912 

john.axelsson@su.se  

goran.kecklund@su.se 

 Prof. Mats Lekander* +46 8 55378933 mats.lekander@su.se 

Assoc. prof. Arne Lowden* +46 8 55378915 arne.lowden@su.se 

Assoc. prof. Linda Magnusson Hanson* +46 8 55378942 linda.hanson@su.se 

Assoc. prof Anna Andreasson* +46 8 553 789 09 anna.andreasson@su.se 

Assoc. prof Anna Nyberg*  anna.nyberg@su.se 

   

Clinical psychology/Klinisk psykologi 

Head of section / avdelningsföreståndare: Prof. Per Carlbring 

Prof. Per Carlbring +46 8 163920 per.carlbring@psychology.su.se 

Prof Stephan Hau +46 8 164615 stephan.hau@psychology.su.se 

Assoc. prof. Ewa Mörtberg +46 8 163858 ewa.mortberg@psychology.su.se 

Assoc. prof. Jonas Ramnerö +46 8 163944 jramn@psychology.su.se 

Assoc. prof. Björn Philips +46 8 162010 bjorn.philips@psychology.su.se 

   

Cognitive psychology/Kognitiv psykologi 

Head of section/avdelningsföreståndare:  Prof. Timo Mäntylä 

Prof. Timo Mäntylä +46 8 163825 timo.mantyla@psychology.su.se 

Assoc. prof. Fredrik Jönsson +46 8 163876 fredrik.jonsson@psychology.su.se 

Assoc. prof. Joakim Westerlund +46 8 163856 jwd@psychology.su.se 

   

Perception och psykofysik 

Head of section/avdelningsföreståndare: Prof. Maria Larsson 

Prof. Maria Larsson (also Cognitive psychology) +46 8 163857 marlar@psychology.su.se 

Assoc. prof. Jonas Olofsson +46 8 163840 jonas.olofsson@psychology.su.se 
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Prof. Mats E. Nilsson +46 8 164605 mats.nilsson@psychology.su.se 

Prof. Stefan Wiens (also Cognitive psychology) +46 8 163933 sws@psychology.su.se 

Assoc. prof. Ronald van den Berg +46 8 164602 ronald.van-den-berg@psychology.su.se 

   

Personality- social- and developmental psychology/Personlighet- Social- och Utvecklingspsykologi 

Head of section/avdelningsföreståndare: Prof. Torun Lindholm 

Prof. Torun Lindholm +46 8 164072 tlm@psychology.su.se 

Prof. Pehr Granqvist +46 8 163681 pehr.granqvist@psychology.su.se 

Assoc. prof. Lilianne Eninger +46 8 163963 lilianne.eninger@psychology.su.se 

Assoc. prof. Laura Ferrer-Wreder +46 8 163898 laura.ferrer-wreder@psychology.su.se 

Assoc. prof. Charlotte Alm +46 8 163684 charlotte.alm@psychology.su.se 

Assoc. prof. Stephan Baraldi +46 8 163924 sbi@psychology.su.se 

* Member of the Stress Research Institute 
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